NumermdeProraonle

0390412021

Câmara Municipal de Tatu
Edifício Presidente TancrédoNeves

Telefax: O xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clíimaco, 22
Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatni sn.sov.br

Íí Tatui / SP

e-mail: webmaster(a)camaratatui.sp.goybt

REQUERIMENTO Nº 2226
oficiar à Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que através do setor cor petente

informe, em complemento à resposta ao Requerimentonº 665/2021, se foi realizada avaliação

técnica sobre a situação da vegetação arbórea da Rua Gabriel de Lara no Bairro Jardim

Gonzaga. Se sim, envie-nos cópia certificada do laudo de avaliação. Se não, por qual tazão é

quando será realizado o serviço?

JUSTIFICATIVA

E importante que o executivo municipal, que certamente trabalha com cronograma

de execução de obras e serviços, responda às solicitações dos cidadãos de forma clara é

objetiva quanto ao cumprimento das demandas relativas aos serviços de infraestrutura da

cidade, atendendo às melhores expectativas da população.

Assim, exercendo o papel do Vereador de fiscalizar as ações do Poder Público, a fim

de promover o bem estar denossa população, bem como para que tenhamos subsídio para

manter o nosso constante diálogo com os cidadãos e cidadãs, encaminhamos o presente

requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 2 de agosto de 2021.

ui
CÂMARA MUNICIPAL DE TAT N

Hora: 1414
| Data: 30/07/2021 |

Requerimento Nº 2226/2021 Roi o sa
Autoria: EDUARDO gALLUR o

jura de acordo com é

As : er da Pretonla que im

st ramo nº 665/2021, se foi reatizada
respost gá ção arbórea da

lação teentca sobre a stluação da vegeta a
ravali ; E
di acai de Lara no Bairto Jardim Gonzag

E :

x avuí: Cidade Ternura — Capital dá Música”